ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Регламенте Верховного Совета

Республики Хакасия

(в ред. Постановлений Верховного Совета Республики Хакасия

от 24.06.1999 № 282-15, от 21.11.2000 № 480-25,

от 26.04.2001 № 65-3, от 13.11.2002 № 497-13,

от 19.03.2003 № 640-16, от 18.02.2004 № 896-25,

от 27.10.2004 № 1096-31, от 14.01.2005 № 11-1,

от 16.03.2005 № 46-3, от 25.11.2005 № 281-9,

от 13.09.2006 № 463-15, от 14.02.2007 № 563-19,

от 29.10.2008 № 1075-32, от 26.11.2008 № 1116-33,

от 12.03.2009 № 9-1, от 01.07.2009 № 160-5,

от 01.07.2009 № 161-5, от 24.03.2010 № 436-11,

от 30.06.2010 № 572-14, от 22.09.2010 № 625-15,

от 15.12.2010 № 738-18, от 09.02.2011 № 771-19,

от 27.04.2011 № 863-21, от 22.06.2011 № 926-23,

от 14.12.2011 № 1110-27, от 15.02.2012 № 1160-28,

от 28.03.2012 № 1203-29, от 25.04.2012 № 1241-30,

от 31.10.2012 № 1408-35, от 12.12.2012 № 1505-37,

 от 30.01.2013 № 1515-38, от 06.03.2013 № 1540-39,                                                               от 17.04.2013 № 1573-40, от 05.06.2013 №1654-42,                                                                             от 26.06.2013 №1679-43, от 09.10.2013 №31-2,                                                                              от 27.11.2013 №87-3, от 12.02.2014 №209-5,
от 26.03.2014 №258-6, от 28.05.2014 №343-8, от 10.12.2014                                               №551-13, от 25.02.2015 № 597-15, от 28.10.2015 № 814-22, от 25.02.2016 № 941-26, от 29.06.2016 № 1075-30)

Верховный Совет Республики Хакасия постановляет:

1. Утвердить Регламент Верховного Совета Республики Хакасия.

2. Признать утратившим силу Регламент Верховного Совета Республики Хакасия от 2 июня 1992 года с внесенными изменениями в него от 12 октября 1993 года.

Председатель

Верховного Совета

Республики Хакасия

В.Н. Штыгашев
г. Абакан

от 29 октября 1997 года
№ 83-5